le condizioni igienico sanitarie dell’appartamento. Per poter regolarizzare le opere eseguite in 

difformità sarà necessario presentare CILA in sanatoria per un costo complessivo di € 2.500,00 

(così come indicato nella perizia sopra richiamata). 

Prezzo base: euro 36.500,00 (trentaseimilacinquecento/00) 

L'immobile è situato nel quartiere residenziale di Bolzaneto, zona periferica del Comune di 

Genova. La zona risulta essere abbastanza tranquilla e il traffico veicolare è basso. Nelle 

vicinanze sono presenti numerosi servizi, ed inoltre la zona è ben servita dal trasporto pubblico

[...]

che ha fissato la vendita del bene immobile sopra descritto per il giorno Giovedì 23 aprile 2026 

alle ore 12:00 presso il Tribunale di Genova, Piazza Portoria 1, terzo piano, aula 46 nonché sul 

sito www.astetelematiche.it, al prezzo di: euro 36.500,00 (trentaseimilacinquecento/00). 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad euro 

27.375,00 (come da condizioni sotto riportate). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli